

Dziedzina:		OCHRONA ATMOSFERY ORAZ OCHRONA PRZED HAŁASEM			
Lp.	Priorytety z Listy	Typy zadań	Kto może uzyskać dofinansowanie	Formy dofinansowania	Procent dofinansowania
1	B.III.1.1. Opracowanie Programów ochrony powietrza dla stref, dla których zachodzi taka konieczność, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz realizacja zadań ujętych w tych programach.	Realizacja zadań ujętych w programach ochrony powietrza (w tym np.: zakup i montaż instalacji OZE, termomodernizacja, wymiana źródeł ciepła, wymiana oświetlenia wewnętrznego, ulicznego).	państwowe jednostki budżetowe	przekazanie środków finansowych	do 40% kosztów kwalifikowanych - w przypadku zadań inwestycyjnych, do 80 % kosztów kwalifikowanych - w przypadku zadań nieinwestycyjnych
		Realizacja zadań ujętych w PONE (w tym np.: zakup i montaż instalacji OZE, termomodernizacja, wymiana źródeł ciepła, wymiana oświetlenia wewnętrznego, ulicznego).	państwowe jednostki budżetowe	przekazanie środków finansowych	do 40% kosztów kwalifikowanych - w przypadku zadań inwestycyjnych, do 80 % kosztów kwalifikowanych - w przypadku zadań nieinwestycyjnych
2	B.III.1.2. Opracowanie planów gospodarki niskoemisyjnej / planów działań na rzecz zrównoważonej energii oraz realizacja zadań ujętych w tych programach.	Realizacja zadań ujętych w planach gospodarki niskoemisyjnej i planach działań na rzecz zrównoważonej energii (w tym np.: zakup i montaż instalacji OZE, termomodernizacja, wymiana źródeł ciepła, wymiana oświetlenia wewnętrznego, ulicznego).	państwowe jednostki budżetowe	przekazanie środków finansowych	do 40% kosztów kwalifikowanych - w przypadku zadań inwestycyjnych, do 80 % kosztów kwalifikowanych - w przypadku zadań nieinwestycyjnych
3	B.III.1.3. Przedsięwzięcia dotyczące ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza, w tym ramach dedykowanych programów.	Zakup pojazdów elektrycznych, urządzeń do ładowania pojazdów elektrycznych (budowa, zakup i montaż stacji do ładowania pojazdów elektrycznych)	państwowe jednostki budżetowe	przekazanie środków finansowych	do 40% kosztów kwalifikowanych - w przypadku zadań inwestycyjnych, do 80 % kosztów kwalifikowanych - w przypadku zadań nieinwestycyjnych